®
OFF-LINE FILTERS
OFF-LINE FILTERS
FILTRES OFF-LINE
FILTROS OFF-LINE
FILTRI OFF-LINE
ROL 1 MPa (10 bar)
PLANET FILTERS S.p.A.

Diff.visuel-électrique -  IP65 - Raccordement DIN43650
Diff.visivo e elettrico - IP65 - Connessione  DIN43650
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Type - Typ - Type - Tipo Type - Typ - Type - Tipo
240
ROL CRC
340
Bypass type - Type de by-pass
Bypass Typ - Tipo di bypass
S
F
S = Without - Ohne - Sans - Senza
F = With - Mit - Avec - Con 1,5 bar (150 kPa)
S
F
Port size - Anschlussgrosse
Raccordements - Grandezza attacchi
7
-
7 = 1 1/2”
9 = 2 1/2”
-
9
Ports - Anschlussart
Raccordements - Tipo di Attacchi
B
N
S
F
B = BSP thread - BSP Gewinde
Filet BSP - Filettatura BSP
N = NPT thread - NPT Gewinde
Filet NPT - Filettatura NPT
S = SAE thread - SAE Gewinde
Filet SAE - Filettatura SAE
F = SAE 3000 psi flange - SAE 3000 psi flansch
Bride SAE 3000 psi - Flangia SAE 3000 psi
-
-
-
F
Accessories - Zubehör - Accessoires - Accessori
X X
X = No accessory available - Nicht lieferbar
Pas d’accessoires prevus - Non previsti
X
Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni
1
2
1 = NBR - Nitrile - Buna-N
2 = FKM - Fluoroelastomer
1 = NBR - Nitrile - Buna-N
2 = FKM - Fluoroelastomer
1
2
Filter media - Filtermaterial
Finesse media - Materiale filtrante
Filter media - Filtermaterial
Finesse media - Materiale filtrante
FC
FD
FV
CD
RT
MS
MN
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
RT = 30µ